
UCHWAŁA Nr 259 / 5164 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 marca 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Programu Ochrony Środowiska  

Miasta Rzeszowa. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.), 

   

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

  

§ 1 

  

Opiniuje się pozytywnie projekt Programu Ochrony Środowiska Miasta Rzeszowa. 

 

§ 2 

  

Traci moc Uchwała nr 255/5062/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia  

23 lutego 2021 r. w sprawie Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska Miasta 

Rzeszowa. 

 

§ 3 

  

Uchwała podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 
 
 
 


